
لوله بازکنی شبانه روزی حکیمیه
آیا بهترین لوله بازکنی حکیمیه را می شناسید؟ مسدود شدن لوله ها و چاه در خانه یا مراکز اداری یکی از مسائلی است که ممکن است با

آن مواجه شوید و شما را به دردسرهای متعددی دچار کند. در صورتی که گرفتگی با محلول های لوله بازکن رفع نشود، شما باید از افراد
متخصص و حرفه ای کمک بگیرید. دقت داشته باشید که این افراد سابقه و مهارت زیادی داشته باشند و بتوانند در کوتاه ترین زمان ممکن
مشکلات گرفتگی چاه یا لوله های شما را از بین ببرند. با شناخت ویژگی های مراکز خدمات لوله بازکنی، راحت تر می توانید بهترین آن ها

را انتخاب نمایید.
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شماره لوله بازکنی حکیمیه
اگر در حکیمیه تهران ساکن هستید و با مشکل گرفتگی لوله یا چاه مواجه شده اید، بهتر است به دنبال یک مرکز مطمئن برای رفع این
مسئله باشید. الو فنی کار یکی از بهترین مراکز برای باز کردن گرفتگی لوله است. این مجموعه با کمک افراد حرفه ای و متخصص می

تواند در کوتاه ترین زمان ممکن، مشکل شما را برطرف کند و از بالازدگی دوباره چاه یا پر شدن لوله ها جلوگیری کند. برای ارتباط با الو
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فنی کار می توانید با شماره 09120710200 در تماس باشید.

بررسی روش های باز کردن گرفتگی لوله ها
معمولا شیوه های مختلفی برای باز کردن گرفتگی لوله ها وجود دارد. در برخی مواقع شما می توانید بدون نیاز به مجموعه های خدماتی،

گرفتگی یا بالا زدگی لوله ها را از بین ببرید. در موارد دیگر، شما به افراد متخصص و حرفه ای برای باز کردن لوله ها احتیاج خواهید داشت.
از جمله بهترین روش ها برای رفع گرفتگی لوله ها و چاه ها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

استفاده از محلول لوله باز کن
 اگر گرفتگی لوله ها سطحی باشد، شما می توانید تنها با استفاده از محلول های لوله بازکن این مشکل را حل کنید و به لوله بازکنی

حکیمیه نیازی نخواهید داشت. دقت داشته باشید که حتما از محلول مناسب استفاده نمایید؛ زیرا برخی محلول های لوله بازکن به راحتی می
توانند به لوله ها آسیب برسانند و باعث ایجاد پوسیدگی و خوردگی در آن ها شوند.
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استفاده از فنر برقی
در صورتی که لوله ها به صورت عمقی دچار گرفتگی شده باشند و میزان زیادی از رسوبات و سایر مواد درون آن ها وجود داشته باشد،

معمولا با استفاده از محلول قادر به باز کردن لوله نخواهید بود. در این زمان می توانید از افراد متخصص کمک بگیرید و با استفاده از فنر
برقی رسوباتی که در مسیر آب قرار دارند را از بین ببرید. فنرهای برقی می توانند وسایل یا اشیاء بزرگی که درون لوله ها قرار دارند را

نیز به بیرون بکشند که این قابلیت در فنرهای دستی وجود ندارد.
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به کارگیری پمپ لوله بازکن
یکی دیگر از روش هایی که در لوله بازکنی حکیمیه مورد استفاده قرار می گیرد، به کارگیری پمپ است. این پمپ ها معمولا قادر به باز
کردن سینک یا چاه توالت هستند و تنها توسط افراد متخصص استفاده می شوند. در این روش، مقدار زیادی هوا به صورت ناگهانی وارد

لوله ها شده و مواد و رسوبات را در کوتاه ترین زمان ممکن از بین می برد و گرفتگی را رفع می کند. البته در صورتی که لوله ها با مواد
غذایی، مو و سایر مواد سبک گرفته باشد، می توان از این روش استفاده کرد.

دستگاه های لوله بازکن موتوژن
دیگر دستگاهی که برای باز کردن لوله ها مورد استفاده قرار می گیرد، موتوژن است. این دستگاه دارای یک فنر بسیار قوی است که با

کمک یک موتور الکترونیکی فعالیت می کند. موتوژن می تواند انواع گرفتگی ها و انسداد موجود در لوله ها را از بین ببرد. در واقع با
استفاده از این دستگاه می توانید رسوباتی که با فنرهای معمولی رفع نمی شوند را نیز حل کنید.  
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علائم گرفتگی لوله های فاضلاب
برای این که متوجه شوید آیا لوله ها و چاه فاضلاب دچار گرفتگی شده اند، باید به برخی علائم توجه داشته باشید. معمولاً بوی نامطبوع

نخستین مسئله نشان دهنده این گرفتگی است. در واقع زمانی که بوی بد از حمام، دستشویی یا سینک ظرفشویی استشمام می کنید، به
این معنا است که لوله ها گرفته اند. در واقع این بو نشان دهنده تخلیه نشدن لوله هاست.

زمانی که رسوبات در لوله ها و چاه زیاد شده باشند، مواد نمی توانند به درستی تخلیه شوند و روی هم انباشته خواهند شد. همین مسئله



نیز باعث ایجاد بوی بد می شود. علاوه بر این، نشانه دیگر گرفتگی لوله ها این است که آب درون سینک یا توالت فرنگی به سختی و بسیار
کند پایین می رود. در صورتی که با این علائم مواجه شده اید، بهتر است در کوتاه ترین زمان با مراکز خدماتی تماس حاصل کرده و برای از

بین بردن مشکل از افراد متخصص کمک بگیرید.



نحوه جلوگیری از گرفتگی لوله های فاضلاب
با رعایت برخی نکات، دیگر نیازی به لوله بازکنی حکیمیه نخواهید داشت. در واقع در صورتی که به شکل روزانه این نکته ها را رعایت کنید،
دیگر لوله ها دچار گرفتگی نمی شوند و تخلیه مناسبی خواهند داشت. در واقع شما می توانید با استفاده از این نکته ها  از بروز گرفتگی در

لوله های حمام، دستشویی، آشپزخانه و … جلوگیری کنید.  این نکات عبارتند از:

شستشوی مرتب لوله ها با آب جوش: سعی کنید همه روزه حداقل یک لیوان آب جوش را درون سینک یا چاه توالت بریزید تا تمامی .1
رسوبات باقی مانده در لوله ها تخلیه شوند. آب گرم می تواند لوله های فاضلاب را به خوبی تمیز کند.

استفاده از درپوش چاه: برای این که از ورود مو و سایر مواد به چاه و لوله ها جلوگیری کنید، بهتر است از درپوش های چاه .2
استفاده نمایید. شما می توانید این درپوش ها را درون وان حمام، دستشویی، سینک و … به کار ببرید.

نظافت مرتب لوله فاضلاب آشپزخانه: از طریق روش های مختلفی می توانید لوله های فاضلاب آشپزخانه را تمیز کنید. از جمله این .3
روش ها می توان به استفاده از دستگاه های بخارشوی خانگی، محلول های لوله بازکن ضعیف و … اشاره کرد. با تمیز کردن منظم

لوله ها می توانید از گرفتگی آن ها جلوگیری کرده و به میزان زیادی در هزینه های مربوط به لوله بازکنی صرفه جویی کنید.



جمع بندی
گرفتگی لوله های فاضلاب یکی از مسائلی است که ممکن است برای همگان اتفاق بیفتد. شما می توانید از طریق روش های مختلفی
همچون استفاده از درپوش چاه، آب جوش و بخارشو، لوله ها را پاک کنید و از ته نشین شدن رسوبات و سایر مواد درون آن جلوگیری



نمایید.

 در صورتی که لوله ها دچار گرفتگی شده اند و بوی نامطبوعی از آن ها به مشام می رسد، می توانید با استفاده از لوله بازکنی حکیمیه در
کوتاه ترین زمان این مشکل را حل کنید. الو فنی کار یکی از بهترین مراکز لوله بازکنی است. این مجموعه متخصصان مجرب خود را در هر

ساعتی از شبانه روز تنها در 20 دقیقه به محل شما اعزام می کند. مهم ترین هدف ما خدمت رسانی در کوتاه ترین زمان به شما عزیزان
است.
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